TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TPHCM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM HỌC LIỆU  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát Giáo trình, tập bài cho các lớp CLC

 HK 1 - Năm học 2025-2026

Căn cứ lịch học các lớp CLC học kỳ I (2025-2026);

Căn cứ đề nghị của lãnh đạo Khoa, chủ biên/ tác giả Giáo trình, tập bài giảng của Trường Đại

học Luật Tp.HCM;

Căn cứ số lượng sách đang chuẩn bị phát hànhcủa Trung tâm Học liệu.

Trung tâm Học liệu thông báo như sau:

1. Thời gian và địa điểm nhận Giáo trình, tập bài giảng:

- Thời gian: trong giờ hành chính từ thứ Hai đến sáng thứ Bảy của Học kỳ I (2025-2026) ,

tính từ 18/8/2025.

- Địa điểm: tại C102, Nhà sách Trung tâm Học liệu (02, Nguyễn Tất Thành, Phường Xóm

Chiếu, Tp.HCM)

2. Danh mục Giáo trình, tập bài giảng phát cho các lớp CLC theo lịch học (đính kèm);

3. Danh mục Giáo trình, tập bài giảng phát cho các lớp CLC sẽ được phát bổ sung (do

đang đấu thầu in):

STT

TÊN SÁCH

CHỦ BIÊN/

TÁC GIẢ

TÊN LỚP GHI

CHÚ

1.  Giáo trình luật thuế

PGS.TS.Nguyễn Thị

Thuỷ

QTL47A.B - 48 D -

AUF48 - CJL48 -

QTKD49

2.
Giáo trình luật ngân hàng PGS.TS.Nguyễn Văn

Vân

CLC48

A,B,C,E,F,TA

3.
Giáo trình tư pháp quốc tế

TS. Đỗ Thị Mai Hạnh
CLC48 A,B,C,E,F

4. Danh mục Giáo trình, tập bài giảng phát sẽ ngưng tái bản do sửa đổi, bổ sung theo luật

mới (nếu có sách mới trong học kỳ này sẽ phát bổ sung):

STT

TÊN SÁCH

CHỦ BIÊN/

TÁC GIẢ

TÊN LỚP

GHI

CHÚ

 Giáo trình pháp luật về

chủ thể kinh doanh

PGS. TS. Bùi Xuân Hải

QTKD48 - 49D - 49Ari -

49TA - QTL49A.B - AUF49 -

CJL49

Giáo trình Logic PGS. TS. Phạm Đình

Nghiệm

CLC48 A.B.C.E.F -

QTL49A.B -

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lãnh đạo Khoa, Viện Đào tạo Quốc tế,

- lãnh đạo các đơn vị (để phối hợp);

- BCS các lớp CLC, sinh viên CLC,

- TTHL (để thực hiện)

- Lưu TTHL

TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỌC LIỆU

Đặng Văn Thống

		2025-08-16T02:07:12+0000
	I agree

		2025-08-16T02:07:22+0000
	I agree